SEGUNDO.-  La  adjudicación se efectúa  en los  términos  y  condiciones  fijados en la  oferta  de  la  empresa
adjudicataria del presente contrato basado y en los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y de
Prescripciones Técnicas que rigen el citado Acuerdo Marco. Esto es: 

- Proposición económica: CINCO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE
EUROS CON VEINTE CENTIMOS (5.693.587,20  €), IVA excluido. A esta cantidad le corresponde un IVA de UN
MILLON CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON TREINTA Y UN CENTIMOS
(1.195.653,31  €). 

- Conforme al siguiente desglose:

PERFIL Importe/ Hora  (sin IVA) Importe (sin Iva) Importe (con Iva)